
 
 

        Ai docenti 
Agli alunni e famiglie  

   Albo Pretorio 

Sito web 
www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 
 

 
OGGETTO: Disposizioni e raccomandazioni su modalità di didattica a distanza 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia di contenimento e gestione  

 dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»; 
 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020, recante «Ulteriori disposizioni  

attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale.», 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana del 4 marzo 2020, art. 1, c. 1 lett. g) che 

recita: “i dirigenti scolastici attivano, per tutta la durata della sospensione delle attività didattiche nelle 

scuole, modalità di didattica a distanza avuto anche riguardo alle specifiche esigenze degli studenti con 

disabilità 

 

DISPONE 

 

che i docenti forniscano ogni utile supporto didattico alla promozione degli apprendimenti degli allievi 
attraverso l’area dedicata del registro elettronico. 
 

RACCOMANDA 

 

ad alunni e famiglie di consultare quotidianamente l’area dedicata del Registro elettronico e il Sito web. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Ventura 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/



		2020-03-05T12:03:19+0100
	VENTURA MARIA




